Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press niplu alama sertizare 50-50
1046935

- Fabricat din alama placata
- Montaj rapid cu debavurare usoara fara calibrare
- Cod de culoare
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor S-Press niplu alama sertizare 50-50

1046935

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Produs (unitate de masura)
Latime (1)

Lungime (I1)

Lungime (12)

Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598114326
04021598114326
045480050

buc

88 mm

38 mm

38 mm

3

576
06414905401710
06414905401727
53

86

0,355

53
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